Universidade Federal do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Seleção e Admissão
Av. Mendonça Furtado, 2.946 – Bairro Fátima, 68040-470 – Santarém – PA _ Câmpus Amazônia

E-mail: cap.ufopa@gmail.com      Telefone: (93) 2101-7603

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais torna público a Homologação de inscrições
dos candidatos à vaga de estágio do Edital nº 46/CAP/PROGEP DE 2016.

São os alunos/alunas:

Adão Pires Almada

Lucas Lobato Vilazante

Andrews Malone Pontes da Costa

Larice Almeida Marinho

Luís Victor Lima Abreu

Ingrid Lorrane Miranda de Sousa

Frankyrley Laison Jesus Baia

Ketrin da Silva Balieiro

Natureza Maria Gomes Moreira

Tiago Reis Scalabrin

Marluce Costa Coelho.

mailto:cap.ufopa@gmail.com